

گریه‌خیز

مجلس هم از بودجه شرکت‌های دولتی شاک‌ی است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت:در ساختار بررسی بودجه در ایران، بودجه‌ای بررسی می‌شود که نتیجه عملکرد بخشی از درآمدهای دولت در حوزه شرکت‌های دولتی است که متأسفانه جزئیات آن به‌ریز توسط مجلس مورد بررسی قرار نمی‌گیرد. محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با «تسنیم»، در خصوص شفاف‌نبودن درآمد و هزینه شرکت‌های دولتی و میزان سود منتشر شده آن در لایحه بودجه و همچنین مشخص نبودن نحوه هزینه درآمد این شرکت‌های دولتی در بودجه اظهار کرد: در ساختار بررسی بودجه در ایران، بودجه‌ای بررسی می‌شود که نتیجه عملکرد بخشی از درآمدهای دولت در حوزه شرکت‌های دولتی است که متأسفانه جزئیات آن به‌ریز توسط مجلس مورد بررسی قرار نمی‌گیرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت:سود شرکت‌های دولتی مندرج در لایحه بودجه، به اساس میزان درآمد و هزینه آن شرکت‌ها محاسبه شده که در صورت ورود مجلس به صورت‌های مالی این شرکت‌ها شاید میزان سوددهی با زیان این شرکت‌ها متفاوت از اعداد ارائه‌شده در گزارش‌ها باشد.

وی ادامه داد: متأسفانه این اشکال به ساختار بررسی لایحه بودجه کشور وجود دارد؛ یعنی ما بودجه‌ای را بررسی می‌کنیم که اجزای آن نتیجه گزارش‌های دولت است نه جزئیات مالی شرکت‌ها. پورابراهیمی در پاسخ به این سؤال که چرا طی این چند دهه هیچ‌گاه مجلس به موضوع جزئیات مالی شرکت‌های دولتی در لایحه بودجه ورود نکرده تا مشخص شود هزینه‌های این شرکت‌ها در کجا خرج می‌شود، گفت: متأسفانه نکته حائز اهمیت در این بخش آن است که بررسی صورت‌های مالی این شرکت‌ها نیازمند چندین ماه زمان است.

ترکیب اعضای کمیسیون تلفیق لایحه بودجه کل کشور سال ۹۸ مشخص شد

با معرفی نمایندگان کمیسیون‌های تخصصی مجلس در کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸، ترکیب ۴۵ نفره این کمیسیون نهایی شد.

به گزارش رسانه‌ها، اعضای این کمیسیون عبارت‌ند از:

کمیسیون آموزش و تحقیقات: سیدمحمدجواد ساداتی نژاد، محمود نگهبان سلامی و قاسم احمدی لاشکی

کمیسیون اجتماعی: عباس گودرزی، سمیه محمودی و علی رستمیان
کمیسیون اقتصادی: رحیم زارع، محمدحسین حسین‌زاده بحرینی و محمود حسن‌نژاد

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: ابوالفضل حسن‌بیگی، شهروز بزرگر کشتانی و اردشیر نوریان

کمیسیون انرژی: جلال میرزایی، علی عسگر ظاهری عبدوند و علی ادبانی
کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات: غلامرضا تاجگردون، محمدمهدی مفتاح، هادی قوامی، جهانبخش محبی‌نیا، حسن سلیمانی، سید مهدی فرشادان، محمد فیضی، عزت‌الله یوسفیان ملا و عبدالرضا مصری

کمیسیون بهداشت: همایون یوسفی، احمد همتی و حیدرعلی عابدی
کمیسیون شوراهای امور داخلی: علی اصغر یوسف‌نژاد، حسن کامران، احمد امیرآبادی فراهانی

کمیسیون صنایع و معادن: سعید باستانی، محسن کوهکن ربزی و محمدحسین فرهنگی

کمیسیون عمران: محمدرضا ملکشاهی‌راد، شهرام کوسه‌غراوی و شاهرام کاظم‌زاده

کمیسیون فرهنگی: نصرالله بزافرنر، سیده فاطمه فولقدر و محمدعلی وکیلی

کمیسیون قضایی و حقوقی: جلیل رحیمی جهان‌آبادی، حسین رضازاده و محمد علی پورمختار

کمیسیون کشاورزی: علی وقفچی، عباس یازده‌پایه و علاالدین خادم

.....

صنعت خودرو به بخش خصوصی واقعی واگذار شود

رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس نهم از خودروسازی گفت:مدیران خودروسازان بزرگ کشور برای آنکه بر مسند قدرت بمانند باید خواست وزیر را برآورده کنند و گر نه در این جایگاه باقی نمی‌مانند. شاکله حاکم در خودروسازی کشور تحت سیطره دولتی‌ها و سیاسیون هستند.

علی‌علیپور رئیس تحقیق و تفحص مجلس نهم از خودروسازی در گفت‌وگو با الف با بیان اینکه ما منتقد خود صنعت خودرو نیستیم، گفت:این صنعت به علت آنکه مهم بسزایی در اشتغال، تولید و ارزش افزوده ملی دارد باید مورد حمایت قرار گیرد، وی با تأکید بر اینکه علت‌العلل مشکلات کنونی، دولتی بودن صنعت خودرو است،گفت:دولت باید در صنعت خودروسازی، اصل ۴۴ را به درستی اجرا کند و صنعت خودرو را به بخش خصوصی واقعی واگذار کند. رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس نهم با بیان اینکه مدیران خودروسازان بزرگ کشور دولتی و سیاسی هستند که با نظر وزیر انتخاب می‌شوند،گفت: این مدیران برای آنکه بر مسند قدرت بمانند باید خواست وزیر را برآورده کنند وگر نه در این جایگاه باقی نمی‌مانند. شاکله حاکم در خودروسازی کشور تحت سیطره دولتی‌ها و سیاسیون هستند. علیلو در خصوص تسری مشکلات صنعت خودروسازی به قطعه‌سازی گفت: آفت‌های خودروسازی کشور که همان رانته بودن و سیاسی بودن است، دامنگیر صنعت قطعه‌سازی کشور نیز شده‌است. قطعه‌ساز برای آنکه چرخه اقتصادی‌اش بچرخد یا باید به این سیاسی بازی‌ها و رانت‌بازی‌ها تکیه کند یا اینکه از دور فعالیت خارج می‌شود. وی خود تحریمی را یکی دیگر از مشکلات کنونی صنعت قطعه‌سازی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر قطعه‌سازی داریم که از شرکت‌های ایتالیاسفار کار گرفته ولی شرکت خودروسازی داخلی این شرکت را تحریم کرده‌است. این خود تحریمی قطع یقین منجر به تخریب صنعت قطعه‌سازی کشور می‌شود.

آغاز فرآیند حذف روزهانه ۱/۲ میلیون بشکه از بازار نفت

هم‌زمان با آغاز سال ۲۰۱۹ میلادی، توافق کاهش یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه‌ای نفت اویسک و غیراویسک اجرا و ریاست دوره‌ای سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) نیز به وزیر نفت ووزنلسپهرده می‌شود.

به گزارش «جوان» با پایان ریاست سهیل محمدالمزموعی، وزیر انرژی و صنعت امارات، منوئل سلاوادور کوردو فرناندز، وزیر نفت ونزوئلا به مدت یک‌سال عهده‌دار ریاست کنفرانس اوپک شد. ۱۴ کشور عضو اوپک در نشست ماه دسامبر (یکصدوفتادوپنجمین نشست) این سازمان در وین تصمیم گرفتند تولید نفت خود را ۸۰۰هزار بشکه در روز کاهش دهند. متحدان غیراویکی نیز با کاهش ۴۰۰ هزار بشکه‌ای موافقت کردند. این تصمیم از امروز اجرایی می‌شود.

جوان

۴

روزنامه جوان |شماره ۵۵۵۶ |سرویس اقتصادی۹۸۴۳۳

حجتی: نباید در بازارهای خارجی دنبال غذا باشیم

دلسوزان محیط‌زیست مانع تولید کشاورزی می‌شوند

ولی ما نباید تنبلی و ناکارآمدی خود را به وضع متوسط بارش‌ها ربط بدهیم



گزارش یک

بینار قاسمی

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه واژه‌های «نه نمی‌شود» یا «باید از فرهنگ مسا در عمل حذف شود»، گفت: دلسوزان محیط‌زیست مانع تولید می‌شوند و گفته‌اند نباید تولید انجام شود. در شرایط تحریم نباید در بازارهای خارجی دنبال غذا باشیم.

محمود حجتی در سی و سومین دوره انتخاب معرفی کشاورزان نمونه کشور از دلسوزان محیط‌زیست که به بهانه کمبود آب، مخالف تولید محصولات کشاورزی هستند، گله کرد و گفت: نباید تنبلی و ناکارآمدی خود را به وضعیت متوسط بارش‌ها در کشور ربط داد و از این طریق خود را توجیه کرد و دست‌هایمان را بالا بیاوریم بلکه باید تلاش کنیم. وی افزود: اگر بتوانیم یک دوم یا یک سوم کورد کشاورزان نمونه را در تولید محصولات مختلف داشته‌باشیم، به وضعیت بسیار خوبی در تولید کشاورزی خواهیم رسید. در سال جاری شاخص انتخاب کشاورزان نمونه

فقط بحث کمیت نبود و مسائلی مانند مباحث محیط‌زیستی، بهره‌وری آب، کیفیت و غیره نیز به عنوان شاخص انتخاب مطرح بود. وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در صورتی که ما بتوانیم به یک سوم تولید کشاورزان نمونه برسیم در صرفه‌جویی آب و بهره‌وری نیز ارتقای بسیار چشمگیری خواهیم داشت.

حجتی خاطر نشان کرد: زمانی که ما می‌گفتیم محدودیت آب نداریم و بحث چگونگی مدیریت مصرف مطرح است، برخی گمان می‌کردند که دنبال فشار بیشتر بر منابع آب هستیم. در حالی که کشاورزان نمونه ثابت کردند ما مشکلی در کشور نداریم و این امر تحقق یافتنی است. وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در شرایطی که برخی بخش‌ها چشم دیدن ایران را ندارند، چرا باید به جای تلاش بیشتر برای تقویت تولید داخلی، به دنبال غذا در بازارهای خارجی بگردیم؟

حجتی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه گندمکار نمونه کشور امسال موفق شده ۱۳ هزار و ۵۷۱ کیلوگرم گندم در هکتار تولید کند، تصریح کرد: این در حالی است که متوسط گندم دیم و آبی در کشور ۳ هزار و ۱۰۰ کیلوگرم است. برای گندم دیم انتظار داریم که بتوان کاری انجام داد، اما ما ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار گندم آبی داریم که می‌توانیم افزایش تولید در واحد سطح را ارتقا دهیم و آن را به میزان نمونه کشوری نزدیک کنیم. بنابراین مطالبی که همواره بزرگان حکومت و از جمله رهبر انقلاب بر آن تأکید دارند، تحقق یافتنی است و ما می‌توانیم در تولید محصولات استراتژیک خود کفا شویم.

وی با اشاره به اینکه کشاورز نمونه چخندر کار کشور امسال ۱۴۳ تن چغندر در هکتار تولید کرده‌است، گفت: در سال ۹۱ چغندر کار نمونه ۱۲۶ تن چغندر تولید کرده‌بود. از سال ۹۲ حدود ۴ میلیون تن چغندر در کشور تولید شد و سال گذشته این عدد به ۸ میلیون تن رسید که باعث شد که بابت آن از کشاورزان نمونه تشکر می‌کنم.

اقتصاد

حجتی: نباید در بازارهای خارجی دنبال غذا باشیم

مشکل شکر کشور حل شود و با افزایش بهره‌وری آب، ما به مز خود کفایی در این زمینه رسیدیم. حجتی با تأکید بر اینکه موفقیت کشاورزان نمونه به ما می‌گوید اهداف خود کفایی و تأمین امنیت قضایی تحقق یافتنی است، تصریح کرد: اینها آرزوهای دور و دراز و عبثی نیست، ما «نه» و «همی‌شود» نداریم. بنده به همکارانم نیز می‌گویم که از واژه‌های نه و نمی‌شود استفاده نکنند و این واژه‌ها را باید از فرهنگ لغاتمان حذف کنیم. ما همواره باید به ارتباب رجوع پاسخ مثبت بدهیم.

■ قیمت‌ها روزانه رسد می‌شود

حجتی با اشاره به این نکته که برخی گفته‌اند دولت به قیمت‌ها نظارت ندارد، بیان کرد: اینکه گفته شده ما غافل هستیم و در جریان نیستیم صحت ندارد. محدودیت‌های بسیاری وجود دارد باید تولید و تولیدکننده را قبل از هر چیز مدنظر قرار دهیم تا دست نیاز به سوی خارجی‌ها دراز نکنیم. ما نفت را با هزار مشقت می‌فروشیم تا آن بیش از قیمت واقعی است. وی گفت: ما قیمت‌ها را روزانه و لحظه‌ای ارزیابی و پیگیری می‌کنیم و بنده و همکارانم و همچنین دولت و رئیس‌جمهور و حتی شخص رئیس‌جمهور بالا و پایین رفتن قیمت‌ها را پیگیری می‌کنیم، اما باید به این مسئله توجه کرد که محدودیت‌ها و گرفتاری‌ها بسیار زیاد است. وی یادآور شد: زمانی که در موضع مدیریت یک کشور پهنآور هستیم، محدودیت‌های زیادی داریم و باید مدنظر قرار دادن همه، کشور را اداره کنیم؛ چرا که اگر اتفاقی برای تولیدکننده بیفتد، دست نیاز ما به سمت خارجی‌ها دراز می‌شود و گرفتاری‌ها بسیار بیشتر خواهد بود.

وی با بیان اینکه نباید کم‌کاری‌ها و تنبلی‌های خود را گردن کمبود ظرفیت و اقلیم بیندازیم، تصریح کرد: متوسط بارندگی را نباید به مناطق تقسیم کنیم تا با ادعای خشکسالی جلوی کار کشاورزان را بگیریم. برخی مطرح می‌کنند که متوسط الگوی بارش ما از متوسط جهانی کمتر است. در این مواقع باید سؤال کرد در جاهایی که میزان بارش بالاست، چه اقداماتی انجام داده‌اید؟

حجتی افزود: در سال ۹۱ چغندر کار نمونه ۱۲۶ تن چغندر تولید کرده‌بود. از سال ۹۲ حدود ۴ میلیون تن چغندر در کشور تولید شد و سال گذشته این عدد به ۸ میلیون تن رسید که باعث شد که بابت آن از کشاورزان نمونه تشکر می‌کنم.

گ

اتاق بازرگانی دلایل بازنگشتن ارز را اعلام کند

ریشه‌دارها و صاحبان برند و افتخار کشور باید در وسط قرار گیرند و بگویند ما هستیم دولت نیاز به ورود ندارد و ما مدیریت می‌کنیم. صادرات کار از اجتنی نیست، ما بسیاری اداره مملکت به ارز نیاز است. دژپسند افزود: باید روی اصلاح بخشنامه کار و برای این کار سه نماینده از اتاق بازرگانی ایران، یک نماینده از بانک مرکزی و یک نماینده از وزارت صمت معرفی و نتایج آن در جمع گسترده‌ای با حضور رئیس اتاق و وزیر نهایی شود در غیر این صورت دوباره به شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی ارجاع ده‌د. همچنین محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز

حاصل از صادرات به چه اقتصاد کشور، ارزش حاصل از صادرات را برای چند محور اساسی دارد و اولین نکته قیمت‌گذاری نرخ ارزی است که بخش خصوصی وارد کشور می‌کند و هر چه تفاوت بین سامانه نیما و بازار سوم بیشتر شود جایذب برای اجرای بخشنامه دولت کاهش می‌یابد. وی تصریح کرد: نکته دو در خصوص این بخشنامه، مدت ارز برزگشتی است؛ زیرا زمان بازگشت ارز حاصل از صادرات با یکدیگر متفاوت است در حالی که اکنون فقط برای بازگشت ارز حاصل از صادرات فرش مدت طولانی‌تری در نظر گرفته شده و این در حالی است که طبقه‌بندی در آخر بخشنامه بانک مرکزی هم باید مورد بازنگری قرار گیرد؛ بنابراین این بخشنامه صادرکننده عمده تنبیه و صادرکننده خرد تشویق می‌شود.

پورابراهیمی با بیان اینکه تکلیف نحوه صدور کارت‌های بازرگانی صادراتی باید یک بار برای همیشه حل شود، ادامه داد: موضوع بحث نحوه تسویه ارز باید در مورد چند سر فصل با بانک مرکزی توافق شود که یکی از آنها واردات در مقابل صادرات و دیگری پرداخت بدهی‌های ارزی و سپرده گذاری است.



وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه نباید کل بخشنامه نصوص بازگشت ارز حاصل از صادرات مورد بازنگری قرار گیرد، گفت: اتاق بازرگانی دلایل بازنگشتن ارز صادراتی را اعلام کند و بگوید از ۳۳ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی چقدر ارز به بازار نیما وارد شده‌است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرهاد دژپسند در هشاد و یکمین نشست شورای گفت‌وگویی دولت و بخش خصوصی با موضوع بررسی ایرادات بخشنامه نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به چه اقتصاد کشور، گفت: باید موارد خاص و مواردی که به نظر می‌رسد در بخشنامه نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به چه‌خه اقتصادی کشور، مغفول واقع شده مورد بررسی قرار گیرد، اما نباید کل بخشنامه مورد بازنگری قرار گیرد.

دژپسند در پاسخ به این سؤال که عددی که گفته می‌شود (۳۳ میلیارد دلار) واقعی نیست، گفت: باید پرسید این عدد با چه نرخی واقعی می‌شود؟ بر آورد اتاق در مورد ضرب تعدیل این نرخ و واقعی شدن این رقم با توجه به اینکه پیمان‌سپاری ارزی انجام می‌شود، چیست؟ وی با اشاره به مثبت شدن تراز تجاری افزود: با توجه به اینکه ۸۵ درصد واردات کالاهای سرمایه‌ای است، لزوماً خوب نیست و این امر ممکن است آثاری داشته باشد. باید فکر کرد که چه دلایلی موجب می‌شود که از حاصل از صادرات باز نرسد، بنابراین در اینجا لازم است اتاق بازرگانی این عوامل را معرفی کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای گفت: این کارت‌ها حیثیت بازرگانان واقعی را زیر سؤال می‌برد. آنچه مسلم است امروز بخش خصوصی به‌خصوص

آگهی تغییرات موسسه فرهنگ فردیت کبان به شماره ثبت ۴۱۱۳۷
و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۳۸۲۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۸تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، داوودیه، خیابان شهید حسن آقازاده فرد (طلسی)، خیابان شهید مرتضی هوشنگ وچیدستگرتدی، پلاک ۴۶، طبقه دوم، واحد ۹کمیته۱۳۸۷۸۸۱۹۱۱تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور (۳۳۶۶۲) اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۳۶۶۲)

اقتصاد

ویدئو حاجی پور

چه کسانی از توتال رشوه گرفتند؟

باوجود آنکه وزارت نفت درباره هر موضوع ناچیز و کوچکی واکنش نشان داده و جوابیه می‌دهد، اما اسکوتش درباره برنده فساد توتال در ایران ادامه دارد؛ حتی رسانه‌های همسو با این وزارتخانه نیز به طور کلی عقب‌نشسته و قصد ندارند این واقعیت را قبول کنند که این شرکت در قبال اخذ پروژه‌های نفتی و گازی در ایران، به برخی مدیران نفتی رشوه داده‌است. طی چند سال گذشته هرگاه درباره فساد توتال در ایران سؤال می‌شد، همه چیز کتمان می‌شد، الزامیری عجیب شایع شده بود که نمی‌خواست توالی فسادها توسط توتال را زنده کند. در فسادهای رخ داده، امریکا و فرانسه طرف رشوه‌دهنده یعنی توتال را جمعاً ۴۰۰ میلیون دلار جریمه کردند، توتال را محکوم کردند، اما در ایران هیچ‌کس سراغ رشوه‌گیرنده نرفته‌است. نه تحقیقات مفصلی در این باره انجام شده و نه دستگاه قضایی برای پیگیری این فساد ورود کرده‌است.وزارت نفت هم که از اساس این موضوع را تکذیب می‌کند و مطالبه نمی‌کند و اینگونه نقد می‌کند که چطور است بر اساس یافته‌های امریکا و حکم این کشور، اعتقاد به وقوع فساد دارید؟!

۶۰ میلیون دلار به چند مدیر نفتی رسید تا علاوه بر انتخاب توتال به عنوان صاحب قرار دادهای نفتی، سقف قرارداد نیز افزایش یابد تا سود این شرکت فرانسوی از جیب مردم ایران افزایش یابد. گرچه یکی از این فسادها در دوره دولت کارگزاران انجام شده‌است، اما قرار داد دیگر، در دوره اصلاحات به وقوع پیوسته است و وزارت نفت و به عنوان نماینده حاکمیت در بهره‌برداری از منابع نفتی و نظارت بر انغال، باید به این سؤال پاسخ دهد که چه برخوردی با مفسدان کرده و چرا همچنان از توتال دفاع می‌کند؟ توتال همان شرکتی است که وزیر نفت در مراسم امضای قرارداد فاز ۱۱ با آن، به دفاع از آن پرداخت و گفت اسلام را توتال نجات می‌یابد! این شرکت که به محض جدی‌تر شدن تحریم ایران، کشور را ترک کرد، در ایران فساد کرده‌است و جالب آنجاست که وزیر نفت، این شرکت فاسد رانجات‌دهنده اسلام می‌دانست و البته می‌داند.

در نقدهایی هم که از خروج این شرکت مطرح می‌شود، رسماً جوابیه می‌دهد که باید به این شرکت حد داد و کسانی که از خروج این شرکت انتقاد می‌کنند، مشتی بی‌سواد هستند که نمی‌دانند وقتی سهام توتال در بورس امریکا معامله می‌شود، رفتن توتال از ایران عادی است. هنوز هم وزارت نفت از این شرکت فاسد دفاع می‌کند و معتقد است که همه کش‌های توتال منطقی است و ما باید با آن کنار بیاییم. وزارت نفت که طی سال‌های گذشته همواره شرکت‌های ایرانی را با ابزار توتال و عملکرد وی در فاز ۲ و ۳ پارس جنوبی زیر سؤال می‌برد، به شکلی عجیب تبدیل به مدافع تمام قد این شرکت شده‌است، که نحوی که آدمی گمان می‌برد وزارت نفت شرکت فساد توتال در ایران است! اگر یک شرکت ایرانی به تکتب فسادهای توتال در ایران می‌شد یا وزارت نفت بلافاصله با بهره‌گیری از این فساد، با داس خود ریشه شرکت‌های ایرانی را نمی‌زد؟ دلیل دلبنستی وزارت نفت به توتال چیست؟

وزارت نفت چه درباره فساد توتال و چه خروج این شرکت از ایران موضع محکمی نگرفته‌است، اولی را انکار می‌کند و با دومی کنار می‌آید، با این توجیه که این شرکت یک شرکت بین‌المللی است و قضاتی حرفه‌ای گری آن ایجاب می‌کند که قرارداد فاز ۱۱ را پاره کند. با چنین رویکردی، مشخص است که هیچ اتفاق مثبتی در صنعت نفت رخ نمی‌دهد. چه خوب بود دستگاه قضایی با ورود به پرونده توتال، درباره شرکت داده در قراردادهای این شرکت تک بررسی دقیق‌تر در درباره مسائل ۱۱ پارس جنوبی، همه چیز را آشکار کند که برای نظام جمهوری اسلامی ایران زینبده نیست امریکا و فرانسه رشوه‌دهنده را جریمه کنند و در ایران، رشوه‌گیرندگان به حال خود رها شوند.

گریه‌خیز

رونمایی از ایران چک جدید ۵۰۰ هزار ریالی

مراسم رونمایی از اولین نسخه نسل جدید ایران چک ۵۰۰هزار ریالی با حضور رئیس کل بانک مرکزی و وزیر امور اقتصادی و دارایی در محل سازمان تولید اسکناس و مسکوک برگزار شد. به گزارش «جوان»، همتی در حاشیه این مراسم با تأکید بر اینکه با وجود مشخصه‌های امنیتی، ایران چک‌ها جدید در بالاترین سطح بین‌المللی از نظر مشخصه‌های امنیتی است. از این پس به تدریج تمام اسکناس‌های بانک مرکزی بر مبنای مشخصه‌های جدید تولید خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی ایران ام‌داری کرد با رشد تولید و توسعه اقتصادی و تلاش‌های بانک مرکزی در مدیریت بازار پول و ارز شاهد تقویت هر چه بیشتر ارزش پول ملی باشیم. گفتنی است، اسکناس یادشده که با تکنولوژی پیچیده‌ای تولید شده امکان جعل را به میزان قابل توجهی کاهش داده‌است. این فناوری در سال ۲۰۱۳ از اسکناس‌سپور اعمال و پس از آن تنها کشورهای معدودی موفق به انتقال آن‌شان فتی، خط تولید بهره‌بردارای از این ویژگی امنیتی روی اسکناس‌های خود شده‌اند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ش/۳-۱۲۶۲۰ (۹۰۰۰۷۶۲).

ششادنگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۱ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی واقع در سمت شمالی طبقه دوم به پلاک شماره ۷۹ فرعی از ۱۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران به انضمام ششادنگ یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی واقع در سمت شمال غربی طبقه زیرزمین فرقهالسهام از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان‌ها و این نامه اجرائی آن محدود به حدود: شمالاً دیواری است به پلاک ۹۲۴ فرعی شرقاً دیواری است به قطعه ۵ به شماره ۸ فرعی جنوباً اول پنجره و دیواری است به فضای نورگیر مشاعی دوم که شرقی است در دو قسمت که اول پنجره و دیواری است به فضای نورگیر مشاعی دو دیواری است اشتراکی با آپارتمان مجاور درب و دیواری است به راه پله مشاعی پنجم دیواری است به راه پله مشاعی مذکور غرباً پنجره و دیواری است در دو فضای کوچک ۶ متری کف با سقف طبقه تحتانی و سقف با کف طبقه فوقانی اشتراکی است حدود پارکینگ: شمالاً به محوطه مشاعی شرقاً به پارکینگ شماره ۲ جنوباً به محوطه مشاعی غرباً به محوطه مشاعی و حد فاصل حدین خط مفروض است و انباری‌های شماره ۳ و ۱ و محل تاسیسات از این پارکینگ حق عبور دارند که ذیل شماره ۳۰۶۹۶۲ صفحه ۶۱ دفتر املاک جلد ۱۱۵۰ ثبت و مع‌الواسطه به محمد مهدی قاسمیان منتقل و به موجب سند رهنی ۷۰۹۹۴/۱۷-۸/۷ دفتر ۱۷۳ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ش ۳-۱۲۶۲۰ (۹۰۰۷۶۲) شده‌است و برابر نظر مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ کارشناس رسمی دادگستری (تجدید نظر) توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از: ملک فوق واقع در تهران خیابان شریعی خیابان برادران شهید پورمشکانی (کودکان غزه) کوچه سحر خیابان کلاهووزان بن بست خلیقی پلاک ۳ واحد ۵ و مورد ازربایی در ساختمان پنج طبقه هفت واحدی شامل زیرزمین (پارکینگ، انباری و موتورخانه مرکزی) طبقه همکف یک واحد مسکونی و طبقات اول الی سوم درکام دو واحد مسکونی قدمت ساختمان حدوداً ۱۶ سال و اسکلن آن بتنی است، نمای ساختمان ترکیب سنگ تیشه‌ای و سیمان رنگ شده، درب ورودی ساختمان فلزی، دارای ایفون فونیکس و فاقد آسانسور است. مشخصات اجراء از عبارت از پوشش کف پله و پارکده سنگ پوشش دیوارها رله آهنگ تودک رنگ شده، راه پله دارای نرده فلزی، درب ورودی آپارتمان و اتاق‌ها چوبی با چهارچوب فلزی، پنجره‌ها فلزی معمولی، دارای یک اتاق خواب با کم‌د دیواری، پذیرایی، موشمنه و آشپزخانه این با کلیت‌ب زمینی و دیواری چوبی (بدنه فلزی)، دارای دو سرویس بهداشتی فرنگی (داخل حمام در اتاق خواب و سالن پذیرایی) پوشش کف سرویس‌ها سرامیک و دیوارها کاشی، پوشش کف سالن و اتاق‌ها سنگ و کف آشپزخانه سرامیک و دیوارهای آشپزخانه کاشی، دیوار اتاق و پذیرایی انود گچ رنگ شده است. سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش رادیاتور با موتورخانه مرکزی است. آپارتمان دارای کنتور برق اختصاصی و انشعاب آب و گاز مشترک است و مبلغ مبلغ ۴۳۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهارمیلیارد و سیصد میلیون ریال) ازربایی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق‌الذکر در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرائی اسناد رسمی استان تهران واقع در چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرائی اسناد رسمی سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهارمیلیارد و سیصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشت باشد فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مناصف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طلبان و خریداران می‌توانند جهت شرکت در مزایده در جلسه مزایده مزایده را به مبلغ یک میلیون ریال به مزایده در زمان ساعت تعیین شده بانک شتر که در وقت مقرر با ارائه چک تضمین شده بانک می‌بایند به مزایده در جلسه مزایده شرکت نمایند. ضمناً بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای اداره معلوم نشده به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال م‌وکل به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری و … خواهد بود. مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می‌باشد.

م‌الف: ۱۹۵۳۷/ رئیس اداره سوم اجرائی اسناد رسمی – نقیبی

تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۳۹۷/۱۰/۱۲